证券代码：000921           证券简称：ST 科龙             公告编号：2007-078

海信科龙电器股份有限公司

关于重大资产重组的进展公告及A股股票继续停牌的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

海信科龙电器股份有限公司（以下简称“本公司”） A股股票已于2007年9月4日

起开始停牌。

本公司尚有以下事项须予以披露：

（1）本公司重大资产重组相关事项。

本公司控股股东青岛海信空调有限公司（以下简称“海信空调”）已于2007年9月

20日将关于本公司重大资产重组方案提交中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）预沟通。本公司将在取得中国证监会明确意见后进行相关公告。

（2）本公司关于清理相关控股子公司债权债务及股权事宜的公告。

本公司已于2007年8月30日向深港两地交易所提交关于清理相关控股子公司债权

债务及股权事宜的公告，目前正在补充公告的相关资料，故本公司关于清理相关控股

子公司债权债务及股权事宜的公告未能披露。

本公司A 股股票将继续停牌，待上述事项的相关公告披露的当天上午10：30 复牌。

《证券时报》、《中国证券报》、《香港商报》及《China Daily》为公司指定的

境内外信息披露报刊，本公司所有信息均以本公司授权上述指定报刊刊登的信息为准，

请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司

董事会

              2007年10月26日